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NOTIFICATION
ln exercise of the powers conferred by section 164 of the Tripura State Coods and

Services Tax Act, 201 7 (Tripura Act No. 9 of 20 | 7). the State Covernment, on the

recommendations of the Council, hereby makes the following rules funher to amend the Tripura
State Cobds and Services Tax Rules,2017, nanrely: -
l. Short title snd commencemcnt.- (l) These rules may be called the Tripura State Coods and

Services Tax (l.,linth Amendment) Rules, 2021.

(2) Save as otherwise provided in lhese rules, they shall corne into force from the l" day ol'

December. 202 | .

!. ln the T'ripura State Coods and Scrvices Tax Rules, 2017.--

(i) in ru le I 37. with eftbct frorn the 30th day of November 202 I . for the words "four years",

the words "five years" shall be substituted.

(iit in FORM GST DRC-03, '-

in the heading, alter the 
"vords 

"or statement", the words, letters and figures "or
intinration of tax ascertained through FORM GST DRC-O1A" shall be inserted;

against item 3, in column (3), for the word and letters "Audit, investigation,
voluntary. SCN, annual return, reconciliation statement, others (specify)", the

words, letters, figures and brackets "Audit, inspection or investigation, voluntary.
SCN. annual rctLrrn. reconciliation statement, scrutiny. intimation of tax

ascertained through FORM GST DRC-O1A, Mismatch (Form CSTR-l and Form

CSTR-3B). Mismatch (Form GSTR-2B and Form CSTR-3B). others (specily)"

shall be substitutedl

(c) against item 5, in column (l), after the word and figures "within 30 days of its
issue". the words, letters, figurcs and brackets ", scrutiny. intimation ol tax

ascefiained through Forrn GST DRC-01A, aud.it. inspection or investigation,

others (specify)" shall be insencd;

(a)

(b)
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(d) for the table. under seriai nunber 7, for the table, the following table shall be
substituted, nanelr:-

By order of the Oovernor,

f1l.4tlr,\^{"(r.T. DARLONG,\TCS-SSG)
I

Additional SeSetary

Government of Tripura

Finance Department

Note: 'I'he principal rules were publishcd in the Tripura Cazette, Exraordinary lssue, vicie
notification No. F. I - | l(9 l)-1 AX/CSI'12017 . dated the 22"d June, 20 | 7, published vitle number
206 dated the 22"d June, 2017 and last amended vide notificarion No. F. I - | t(9 t)-
TAXICST/2021(PART), dated the 22"o October, 2021 published in the Tripura Cazetre,
Extraordinary Issue, vide number 1920 dateci rhe 26rh October, 202 | ,
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